Pingunt colore terreo vel angelos :
Ecquis stupebit te referri graphide?
Ast penna si tibi desit angelica,
Vincis natura nobili vel angelos.

metro vernaculo vestita, sed frigida, utpote ab aquilone et per hiemem exorta scythicam: nec nisi currentis et anhelantis ludus erant :

*Puiser à ce torrent : la grâce désaltère
Viens étancher
Ta soif aux sources du rocher.*

*De mortelles couleurs si les anges sont peints,
Pourquoi n'aurions-nous pas les images mortelles?
Des messagers divins si tu n'as pas les ailes,
Ton éclat fait pâlir l'or pur des séraphins;
Rien de créé*

L'égalé : il est immaculé.

DE TABELLIS GRAPHICIS.

Prior tabella, ex codice corsinio f. 144 accepta, id ipsum refert quod legitur in p. 518 ab ultima dictione col. 1 λυπήσω usque ad hæc οὐκ οἶδα δέσποτα ποσ... in p. 520, col. 1, v. 5, 6. Ac præter ea quæ fusius habentur l. l. tum in p. 516, 677, 678, tum etiam in *Prolegom.* p. XXXIII, XXXIV, adde sequentia.

Tr. vi. P. 518, col. 2, v. 2, uncinulis τὸ haud jure clauditur, sed rectius cinge τοῦ paulo infra, quod partim codici deest. — Puncta metrica versus omnes dividunt, præter v. 2 et antepenultimum.

Tr. vii. Puncta vagantur tantum in v. 3, 5. — Manifesto lapsu junguntur v. 13, 14, 15. — Unum codicis punctum post. v. 18 excidit in tabella.

Tr. viii. Ex mera et pervicace vecordia typorum vox παγκοσμία ex v. 3 ascendit usque in 1 versiculum. — Etiam inter immania vulnera, metrici tamen apices sæpe incolumes sunt.

Tr. ix. V. 2 iterum ut in tr. vi dividitur in duos hexasyllabos, sed frustra, quum aliud suadeant cætera trop. diligenter excussa. Hic et alibi puncta superiora merguntur in superiore tractu litterarum τ, π, etc. ut notavi in *Prolegom.*

Posterior vero tabella exhibet codicis taurin. paginam 42. Quæ ab initio leguntur, ejusdem quamvis sint hirmi ac sequentia Romani, pertinere tamen videntur ad Josephum Studitam, et insunt supra p. 383, trop. vi, l. 6. Statim horrent sphalmata et iotacismi quibus membrana scatet; sed puncta liquido emicant.

Pars altera paginæ in epigraphe nomen *Romani* præ se fert, cujus hic dantur duo priora troparia primi et præstantissimi cantici in *Natale Christi*, v. p. 1 col. 1 et 2. Unicui mihi hactenus est taurin. in quo singula troparia litteris numerorum præsignantur. Sed puncta metrica in hoc codice tam libere, ne perverse dicam, expan-

tiantur, ut operæ pretium sit, e regione ponere ipsa corsinii puncta, qualia extant in iisdem hisce duobus tropariis. Eccilla ex f. 34 pagina priore :

Ἡ Παρθένος • σήμερον • τὸν ὑπερούσιον τέκτει • καὶ ἡ γῆ τὸ σπῆλαιον • τῶ ἀπροσίτῳ προσάγει • ἀγγελοὶ μετὰ ποιμένων • δοξολογοῦσιν • μάγοι δὲ μετὰ ἀστέρος ὀδοιποροῦσιν • δι ἡμᾶς γὰρ ἐγεννήθη • παιδίον νέον • ὁ πρὸ αἰώνων Θεός ::